
Základní umělecká škola v Kloboukách u Brna 
 vyhlašuje  

  PŘIJÍMACÍ   ZKOUŠKY  
pro školní rok 2014/2015 do hudebního a tanečního oboru. 

 
Do hudebního oboru může ZUŠ přijmout žáky na housle, violu, 
violoncello, kontrabas, kytaru, klavír, keyboard (el. klávesy), 
akordeon, cimbál, zobcovou flétnu, příčnou flétnu, klarinet, 
saxofon, trubku, baskřídlovku, pozoun, tubu, bicí nástroje a zpěv. 
V tanečním oboru se vyučuje klasický tanec – balet, současný 
moderní tanec, základy lidových tanců. 
Do hudebního i tanečního oboru může škola přijmout žáky  
od 5-ti let.  
 

                          

 

 

Přijímací zkoušky se budou konat 

pátek 16. a pondělí 19. 5. 2014 
od 12,00 do 17,30 hod. v ředitelně ZUŠ v Kloboukách. 
 
Další info: www.zusklobouky.czweb.org,       
E-mail: zus.klobouky@tiscali.cz, 
tel. 519 419 143, 732 779 971 
 
Obsah zkoušky: 
Zazpívat samostatně jednu prostou lidovou píseň. 
Opakovat tleskání rytmických útvarů po učiteli. 
Rozpoznat a zazpívat několik předehraných tónů na klavíru.  
 
         Jindřich Demela 
       ředitel ZUŠ Klobouky u Brna 


